
 

1 

DIRECTUM-25360-962790  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 03.02.2020 №  0103/14 - 01 
 

Об утверждении перечня земель и земельных 

участков для предоставления многодетным семьям 

на территории городского округа Чехов    

 

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области от 

01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень земель и земельных участков для 

предоставления многодетным семьям на территории городского округа 

Чехов (прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-962790  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 03.02.2020 №  0103/14 - 01 

 

Перечень земель и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского округа Чехов 

 

№ пп 
Кадастровый 

квартал/номер 
Местоположение: Площадь: 

1 50:31:0050301:3321 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1100 

2 50:31:0050301:3322 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1100 

3 50:31:0050301:3324 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

4 50:31:0050301:3325 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1100 

5 50:31:0050301:3326 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

6 50:31:0050301:3327 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1100 

7 50:31:0050301:3328 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

8 50:31:0050301:3331 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

9 50:31:0050301:3381 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

10 50:31:0050301:3382 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1001 

11 50:31:0050301:3383 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

12 50:31:0050301:3384 

Московская область, 

городской округ Чехов, д. 

Сенино 

1005 

13 50:31:0050301:3385 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

14 50:31:0050301:3387 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

15 50:31:0050301:3389 

Московская область, 

городской округ Чехов, д. 

Сенино 

1001 

16 50:31:0050301:3391 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1100 



 

3 

DIRECTUM-25360-962790  

17 50:31:0050301:3392 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

18 50:31:0050301:3393 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

19 50:31:0050301:3426 
Московская область, г. Чехов, 

д. Сенино 
1000 

20 50:31:0031101:842 
Московская область, г. Чехов, 

д. Любучаны 
1059 

21 50:31:0031101:851 
Московская область, г. Чехов, 

д. Любучаны 
1000 

22 50:31:0010206:199 

Московская область, 

городской округ Чехов, д. 

Леоново 

1000 

23 50:31:0050102:510 
Московская область, г. Чехов, 

д. Бегичево 
1216 

24 50:31:0050102:511 
Московская область, г. Чехов, 

д. Бегичево 
1215 

25 50:31:0010214:264 

Московская область, 

городской округ Чехов, д. 

Растовка 

1000 

26 50:31:0010214:265 
Московская область, г. Чехов, 

д. Растовка 
1000 

27 50:31:0010214:266 
Московская область, г. Чехов, 

д. Растовка 
1000 

28 50:31:0010214:267 
Московская область, г. Чехов, 

д. Растовка 
1000 

29 50:31:0030135:53 

Московская область, 

городской округ Чехов, д. 

Детково 

1000 

30 50:31:0050213:270 
Московская область, г. Чехов, 

д. Березенки 
1000 

31 50:31:0050213:265 
Московская область, г. Чехов, 

д. Березенки 
1000 

32 50:31:0010104:3070 
Московская область, 

Чеховский район, д. Алферово 
1232 

33 50:31:0010104:3065 
Московская область, 

Чеховский район, д. Алферово 
1009 

34 50:31:0010104:2987 
Московская область, 

Чеховский район, д. Алферово 
1059 

35 50:31:0010104:2938 
Московская область, 

Чеховский район, д. Алферово 
1014 

36 50:31:0010104:3293 
Московская область, 

Чеховский район, д. Алферово 
1009 

37 50:31:0030415:1795 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Шарапово 
1000 



 

4 

DIRECTUM-25360-962790  

38 50:31:0030415:1796 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Шарапово 
1000 

39 50:31:0010208:262 
Московская область, 

Чеховский район, д. Хоросино 
1000 

40 50:31:0010208:284 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

41 50:31:0010208:286 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

42 50:31:0010208:287 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

43 50:31:0010208:288 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

44 50:31:0010208:289 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

45 50:31:0010208:290 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

46 50:31:0010208:291 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

47 50:31:0010208:292 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

48 50:31:0010208:293 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

49 50:31:0010208:294 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

50 50:31:0010208:295 
Московская область, г.о. 

Чехов, д. Хоросино 
1000 

 

 


